
 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» 

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

г.Инза 

 

     22 ноября 2017 г.                               

                                         №727 

 
О наделении полномочиями по опеке и попечительству 

в отношении несовершеннолетних 
 
 

Во исполнение статьи 2 Закона Ульяновской области от 05.07.2013         

№ 109-ЗО «О наделении органов местного самоуправления муниципальных 

районов и отдельных городских округов Ульяновской области полномочиями 

по опеке и попечительству в отношении несовершеннолетних», 

п о с т а н о в л я ю : 

1. Наделить Управление образования муниципального образования 

«Инзенский район» Ульяновской области полномочиями по опеке и 

попечительству в отношении несовершеннолетних. 

2. Определить Авдееву Елену Викторовну, начальника отдела опеки и 

попечительства Управления образования МО «Инзенский район», 

должностным лицом органа, специально уполномоченного осуществлять 

деятельность по реализации полномочий по опеке и попечительству в 

отношении несовершеннолетних. 

3. Признать утратившими силу: 

3.1. Постановление Администрации муниципального образования 

«Инзенский район» от 05.04.2017 №184 «О наделении полномочиями по опеке 

и попечительству в отношении несовершеннолетних»; 

3.2. Постановление Администрации муниципального образования 

«Инзенский район» от 22.06.2010 №375 «О внесении изменений и дополнений 

в постановление Администрации муниципального образования «Инзенский 

район» от 05.04.2010 №184»; 

3.3. Постановление Администрации муниципального образования 

«Инзенский район» от 08.08.2013 №854 «О внесении изменений в 

постановление Администрации муниципального образования «Инзенский 

район» от 05.04.2010 №184». 

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Администрации района – начальника Управления 

образования Тимофееву М.М. 

 

Глава Администрации района                                                            А.И.Макаров 



Авдеева Елена Викторовна 

2-52-46 

еа1 


